Nº 202, quarta-feira, 20 de outubro de 2004 853 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID344597-0> EXTRATO DE PROTOCOLO DE COOPERAÇÃO

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho e Tribunais Regionais do Trabalho da 1ª à 24ª Regiões. OB-
JETO: cooperação técnica e assistência mútua para o desenvolvi-
mento dos recursos de informática da Justiça do Trabalho, objeto do
projeto Sistema Integrado de Gestão de Informação Jurisdicional na
Justiça do Trabalho. FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA:
30 meses a partir da data de assinatura, e poderá ser prorrogado por
igual período, até o limite de 60 meses, conforme artigo 57, inciso II,
da Lei n.º 8.666/93. ASSINATURA: 15/10/2004. Pelo TST: Vantuil
Abdala, Ministro Presidente, e Ronaldo Leal, Ministro Vice-Presi-
dente. Pelo TRT 1ª Região: Nelson Tomaz Braga, Juiz Presidente.
Pelo TRT 2ª Região: Dora Vaz Treviño, Juíza Presidente. Pelo TRT 3ª
Região: Márcio Ribeiro do Valle, Juiz Presidente. Pelo TRT 4ª Re-
gião: Fabiano de Castilhos Bertoluci, Juiz Presidente. Pelo TRT 5ª
Região: Marama dos Santos Carneiro, Juíza Presidente. Pelo TRT 6ª
Região: Fernando Cabral de Andrade, Juiz Presidente. Pelo TRT 7ª
Região: Antônio Marques Cavalcante Filho, Juiz Presidente. Pelo
TRT 8ª Região: Georgenor de Sousa Franco Filho, Juiz Presidente.
Pelo TRT 9ª Região: Fernando Eizo Ono, Juiz Presidente. Pelo TRT
10ª Região: João Amilcar Silva e Souza Pavan, Juiz Presidente. Pelo
TRT 11ª Região: Solange Maria Santiago Morais, Juíza Presidente.
Pelo TRT 12ª Região: Águeda Maria Lavorato Pereira, Juíza Pre-
sidente. Pelo TRT 13ª Região: Afrânio Neves de Melo, Juiz Vice-
Presidente. Pelo TRT 14ª Região: Mário Sérgio Lapunka, Juiz Pre-
sidente. Pelo TRT 15ª Região: Eliana Felippe Toledo, Juíza Pre-
sidente. Pelo TRT 16ª Região: José Evandro de Souza, Juiz Pre-
sidente. Pelo TRT 17ª Região: Maria Francisca dos Santos Lacerda,
Juíza Presidente. Pelo TRT 18ª Região: Kathia Maria Bomtempo de
Albuquerque, Juíza Presidente. Pelo TRT 19ª Região: Pedro Inácio da
Silva, Juiz Presidente. Pelo TRT 20ª Região: Josenildo dos Santos
Carvalho, Juiz Presidente. Pelo TRT 21ª Região: Maria de Lourdes
Alves Leite, Juíza Presidente. Pelo TRT 22ª Região: Enedina Maria
Gomes dos Santos, Juíza Presidente. Pelo TRT 23ª Região: Roberto
Benatar, Juiz Presidente. Pelo TRT 24ª Região: João de Deus Gomes
de Souza, Juiz Presidente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID343947-0> CONVITE N° 11/2004

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de convite, para contratação de empresa para
realização de adaptação de espaço físico, do tipo menor preço, es-
tando a reunião de recebimento dos envelopes e abertura da do-
cumentação prevista para às 17 horas do dia 27 de outubro de 2004.
O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Con-
tratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$6,90(seis reais e noventa cen-
tavos), ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qual-
quer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço
e horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061)
3625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília-DF, 19 de outubro de 2004.
Á COMISSÃO

<!ID343736-0> PREGÃO N° 112/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de micro-
computadores com recurso de duplo monitor, do tipo menor preço,
estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e
a documentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 11 de
novembro de 2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 5,25(cinco
reais e vinte e cinco centavos), ou gratuitamente, por meio do en-

dereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser ob-
tida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília-DF, 19 de outubro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID343735-0> TOMADA DE PREÇOS N° 8/2004

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Tomada de Preços, para contratação de
empresa para realização de reforma, do tipo menor preço, estando a
reunião de recebimento dos envelopes e abertura da documentação
prevista para às 15 horas do dia 10 de novembro de 2004 e prazo
máximo para cadastramento encerrando-se às 18 horas do dia 5 de
novembro de 2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 19 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 12,55(doze
reais e cinqüenta e cinco centavos), ou gratuitamente, por meio do
endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser
obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília-DF, 18 de outubro de 2004.
A COMISSÃO